DEVIDOIRS METAL

Capacité avec tuyau g 15 mm
Capacité avec tuyau g 19 mm
Passage d'eau

Encombrement I xp xh
Usage

Particularités

Accessoires fournis

Ontario

mural

70m
50m
19 mm

40x50x50cm

Multi-usages : arrosage,
lavage de voiture, stockage
en milieu industriel, etc.

Fixation murale. Orientable.

2 nez de robinet PVC

059504
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Ontario

70m

50m

19 mm

54x60x90cm

Multi-usages : arrosage,

lavage de voiture etc.

2 roues @ 150 mm

2 nez de robinet PVC

059506

4x4

120m
85m
25mm

57x95x90cm

Multi-usages : arrosage,
lavage de voiture, stockage
en milieu industriel, etc.

4roues @ 260 mm
(2 orientables)

2 nez de robinet laiton
Tablette porte-accessoires

059505



