

# DÉVIDOIRS MÉTAL



Ontario



mural



4x4

	mural	Ontario	4x4
<b>Capacité avec tuyau ø 15 mm</b>	70 m	70 m	120 m
<b>Capacité avec tuyau ø 19 mm</b>	50 m	50 m	85 m
<b>Passage d'eau</b>	19 mm	19 mm	25 mm
<b>Encombrement l x p x h</b>	40 x 50 x 50 cm	54 x 60 x 90 cm	57 x 95 x 90 cm
<b>Usage</b>	Multi-usages : arrosage, lavage de voiture, stockage en milieu industriel, etc.	Multi-usages : arrosage, lavage de voiture etc.	Multi-usages : arrosage, lavage de voiture, stockage en milieu industriel, etc.
<b>Particularités</b>	Fixation murale. Orientable.	2 roues ø 150 mm	4 roues ø 260 mm (2 orientables)
<b>Accessoires fournis</b>	2 nez de robinet PVC	2 nez de robinet PVC	2 nez de robinet laiton Tablette porte-accessoires
<b>Ref</b>	059504	059506	059505